СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
               РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР

      16.06.2016 года                                                                   №17

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ от № 16 от 17.12.2015 г. «О бюджете Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района на 2016»
В связи с ходатайством Исполнительного комитета Маломеминского сельского поселения Совет Маломеминского сельского поселения решил:
1. Выделить Исполнительному комитету Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района дополнительные денежные средства со счета прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселения (КБК 920 113 02065 10 0000 130) на расходы для выплаты зарплаты по договору за закачивание воды КБК 915 0503 9900078050 244 290 в сумме 7200(Семь тысяч двести)  руб. 00 коп. и за водный налог КБК 915 0503 990007850 852 290 в сумме 1111(Одна тысяча сто одиннадцать) руб. 00 коп. за 2 квартал 2016 год.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой .

Заместитель председателя Совета
Маломеминского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан:                                       ______________А.И.Федотов